
อปท. :

ปงีบประมาณ :
พ้ืนที ่( ตร.กม. ) :
จ านวนประชากร :

ขนาด :
ชื่อผู้บนัทึก :

ต าแหน่ง :
เบอร์โทร :

สถานะ :
วันทีบ่นัทึกครั้งแรก :

วันทีแ่ก้ไขล่าสุด :

ตารางบนัทึกรายจ่าย



ที่ ประเภท
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

1. งบกลาง

รวมงบกลาง

2. งบบุคลากร (หมวดเงินเดือน
 ค่าจา้ง)



12

13
14
15
16
17

18
19
20

21
22

รวมงบด าเนินงาน

4. งบลงทุน (หมวดค่าครุภณัฑ์
 ทีดิ่นและส่ิงกอ่สร้าง)

รวมงบลงทุน

5. งบอุดหนุน

รวมงบบคุลากร

3. งบด าเนินงาน ((หมวด
ค่าตอบแทน ใช้สอย และวัสดุ 

และ หมวดสาธารณูปโภค)

2. งบบุคลากร (หมวดเงินเดือน
 ค่าจา้ง)



23
24

25 6. งบรายจา่ยอื่น

5. งบอุดหนุน

รวมงบอุดหนุน

รวมรายจ่ายทัง้สิน้ ( 1+2+3+4+5+6 )



อบต.หายโศก

2565
0
0
กลาง
นางรัชฐฏาภรณ์  ศรีแจ้
นักวิชาการคลัง ช านาญการ
 0862470881
ยืนยันข้อมูล
17/10/2565 13:52:20
17/10/2565 15:53:58

ตารางบนัทึกรายจ่าย



รายละเอียด
ค่าช าระหน้ีเงินต้นและดอกเบีย้
รายจา่ยตามข้อผูกพนั
เงินช่วยเหลือค่าท าศพ
เงินสมทบกองทุนบ าเหน็จบ านาญข้าราชการส่วน
ท้องถิ่น (ก.บ.ท.)
เงินสมทบกองทุนประกนัสังคม
เงินส ารองจา่ย
เงินช่วยเหลืองบประมาณรายจา่ยเฉพาะการประปา
เงินช่วยเหลืองบประมาณรายจา่ยเฉพาะการสถานธ
นานุบาล
อื่น ๆ นอกเหนือจากรายการข้างต้น

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)

เงินเดือน (ฝ่ายประจ า)

รวมงบกลาง



อื่น ๆ นอกเหนือจากรายการข้างต้น

ค่าตอบแทน
ค่าใช้สอย
ค่าวัสดุ
ค่าสาธารณูปโภค
อื่น ๆ นอกเหนือจากรายการข้างต้น

ค่าครุภณัฑ์
ค่าทีดิ่นและส่ิงกอ่สร้าง
อื่น ๆ นอกเหนือจากรายการข้างต้น

เงินอุดหนุนองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
เงินอุดหนุนส่วนราชการ

รวมงบด าเนินงาน

รวมงบลงทุน

รวมงบบคุลากร



เงินอุดหนุนเอกชน
เงินอุดหนุนกจิการทีเ่ป็นสาธารณะประโยชน์

รายจา่ยอื่นๆ
รวมงบอุดหนุน

รวมรายจ่ายทัง้สิน้ ( 1+2+3+4+5+6 )



ตารางบนัทึกรายจ่าย



จ านวนเงิน
0.00

148,672.00
0.00

426,383.80
27,706.00
26,333.00

0.00
0.00

11,114,100.00
11,743,194.80

1,753,493.00

9,005,265.00



1,219,360.00
11,978,118.00

623,680.50
2,738,273.75
1,272,757.80
1,085,967.96

0.00
5,720,680.01

107,340.00
2,331,000.00

0.00
2,438,340.00

0.00
1,257,093.00



0.00
300,000.00

1,557,093.00
0.00

33,437,425.81


